PORTARIA TRT GP Nº 060/2010

João Pessoa, 24 de fevereiro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Colocar  a servidora JANE BEZER RA DA CÂMARA OLIVEIRA, Técnico
Judiciário, Classe ''C'', Padrão 15, lotada na Distribuição dos Feitos das Varas do Trabalho
de João Pessoa, para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça,
auxiliar os trabalhos da Comissão de Desarquivamento e Execução - CODEX, sob a
coordenação da Juíza do Trabalho ANA PAULA CABRAL CAMPOS, a contar de
01.03.2010.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-02-24T13:54:11-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363